
Uchwała Nr XVlll/191/2020 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 26 marca 2020 roku 

w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej dla samorządu Powiatu Opoczyńskiego. 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust 1 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 zmiany poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz 

art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019 poz. 869 zmiany poz. 1622, poz. 1649, poz.2020 z 2020 r. poz.284, poz.374) 

Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Opoczno w 2020 roku pomocy finansowej samorządowi Powiatu 

Opoczyńskiego z przeznaczeniem na: 

Przebudowę drogi nr 3109E w Libiszowie -180.000,00 zł 

Przebudowę drogi nr 3103E w Kraśn icy - 20.000,00 zł 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy okreslonej w § 1 zabezpieczone zostaną w uchwale 

budżetowej gminy Opoczno na 2020 rok w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 3. 1.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną zawarte w 

umowie pom iędzy Gminą Opoczno a Powiatem Opoczyńsk i m. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Opoczna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewo nicząca 


